
UCHWAŁA  Nr I/2/2014 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 28 listopada 2014 roku 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz ących Rady Miasta Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 19  ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 
  

§ 1. 
 

Wybiera się na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Szczecinek: 
 

1. Panią  Małgorzatę Bałę. 
 
2. Panią  Małgorzatę Kuszmar. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                     Katarzyna Dudź 
                                                                                               
                                                                                                     
                                                                                                           


